cÂunnn
t,,tutuct pRL or nruÁpoLts JÉ, OS

REe,ERTMENT, No

-

- 30 DE Acosro ,* roro"."u

vEPe^r'oE sERvrDdR

Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encaminhamento de ofício a

Companhia Municipal de Trânsito e Transporte
(CMTT), solicitando um estudo para
viabilizar par^ sentido único na Rua
Benjamin Vieira p^r^ Av. Benvindo
Machado, Bairro Jardim Goiano.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do afi.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício a Companhia Municipal de Trânsito e Transporte (CMTT), solicitando um estudo
para viabilizar para sentido único na Rua Benjamin Vieira para Av. Benvindo Machado,
Bairro Jardim Goiano.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado devido à necessidade da implantação
supramencionada, umayez que melhorarâ afluidez e seguÍança no tráfego local.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

RQ/GB/RF/JC/l l7